
 

 

 

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  09.08.2024 № 789 
г. Малая Вишера 

 

 

О закрытии купального 
сезона на территориях 
Маловишерского город-
ского, Бургинского и Ве-
ребьинского сельских по-
селений 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Правилами охраны жизни людей на водных объектах 

в Новгородской области, утвержденными постановлением Администрации 

Новгородской области от 28.05.2007 №145, в целях обеспечения безопасности 

людей на водных объектах, в связи с понижением температуры воды рек и 

водоемов на территории Маловишерского муниципального района  

Новгородской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Закрыть купальный сезон на территориях Маловишерского городского, 

Бургинского и Веребьинского сельских поселений Маловишерского 

муниципального района Новгородской области с 12 августа 2024 года. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального района Новгородской области от 27.05.2024 №495 «Об 

открытии купального сезона на территориях Маловишерского городского, 

Бургинского и Веребьинского сельских поселений». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации муниципального района  Новгородской области 

Малышева А.А. 

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».   
 
 
 
Глава Администрации  Д.Б. Платонов 

consultantplus://offline/ref=4EC99344A47B3F67E80CA7DAB83CEFD1D7C4ECD82DF69232B1B1F4A1DA9CD8D24E4B15880019E1E404C67FD9FC64C85C11FD044C26C0BB6DW7D6H
consultantplus://offline/ref=4EC99344A47B3F67E80CB9D7AE50B0D9D0C7BBD42AF99862EBEEAFFC8D95D28509044CCA4414E1E70DCF288CB365941944EE054426C2B37176CD49WFD1H
consultantplus://offline/ref=EE095C1189AF155056AE4FA9258197A7DA4AFE7F5EB874C8F104C2F30231CCF6E8A7C1FFF46A91B7BAF40CDC72581F42XEDEH

